Mathematik II fiir Studierende der Chemie
Ergebnisse der Nachklausuren vom 26.03.2013

1. Teil

Matrikel-
nummer

Punkte
(von 100)

231934
4553689
4625099
4716145

22
16
90
74

Klausureinsicht:

Di., 09.04.2012, 12-13 Uhr, Takustr. 3, Biiro 15.09A

2. Teil

Matrikel- Punkte
nummer (von 100)

231934 53
4553689 51
4624736 94
4625099 91
4716145 71

gez. PD Dr. Dirk Andrae
Physikal. u. Theoret. Chemie
Institut fir Chemie und Biochemie
Freie Universitit Berlin

Stand: 27. Mérz 2013



