

Mathematik II für Studierende der Chemie

Ergebnisse der Nachklausuren vom 26.03.2013

1. Teil

Matrikel- nummer	Punkte (von 100)
231934	22
4553689	16
4625099	90
4716145	74

2. Teil

Matrikel- nummer	Punkte (von 100)
231934	53
4553689	51
4624736	94
4625099	91
4716145	71

Klausureinsicht:

Di., 09.04.2012, 12–13 Uhr, Takustr. 3, Büro 15.09A